UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2024

                                               Kính gửi:

 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

 -   UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

765/STNMT-CCQLĐĐ ngày 13/03/2024 về chủ trương giao đất tái định cư tại

Khu tái định cư phía Bắc công viên khoa học cho 26 hộ gia đình bị ảnh hưởng

do GPMB dự án Hạ tầng kỹ thuật khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố

Quy Nhơn (phần ảnh hưởng GPMB thuộc dự án Đường vành đai Trung tâm
phần mềm và Công viên khoa học thuộc Khu giáo dục liên ngành Quy Hòa),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, đồng ý với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường về

việc giao đất tái định cư tại Khu tái định cư phía Bắc công viên khoa học cho 26

hộ gia đình bị ảnh hưởng do GPMB dự án Hạ tầng kỹ thuật khu vực 2, phường

Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn (phần ảnh hưởng GPMB thuộc dự án Đường

vành đai Trung tâm phần mềm và Công viên khoa học thuộc Khu giáo dục liên

ngành Quy Hòa), theo nội dung Văn bản nêu trên. Trong đó, đơn giá nộp tiền sử

dụng đất được xác định tại thời điểm quyết định giao đất tái định cư. (Chi tiết

theo Phụ lục kèm theo Văn bản số 765/STNMT-CCQLĐĐ ngày 13/03/2024 của

Sở Tài nguyên và Môi trường).

2. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa

phương có liên quan tổ chức tuyên truyền, vận động các hộ dân chấp hành

phương án bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng và bố trí tái định cư, sớm bàn

giao mặt bằng triển khai thi công dự án; đồng thời, khẩn trương hoàn thiện hồ

sơ, thủ tục triển khai thi công xây dựng Khu tái định cư phía Bắc công viên khoa

học để phục vụ dự án theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Ban QLDA Giao thông tỉnh;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K8, K19.

                               Nguyßn Tự Công Hoàng

Về chủ trương giao đất tái định cư tại

Khu tái định cư phía Bắc công viên khoa

học cho 26 hộ gia đình bị ảnh hưởng

GPMB dự án Đường vành đai Trung tâm
phần mềm và Công viên khoa học thuộc

Khu giáo dục liên ngành Quy Hòa.

1896 15